



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 425 023
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AS OSCAR SUNDQUIST
Forretningsadresse:	Langfjordveien 62 9910 BJØRNEVATN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Áigin Bakkehaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			158 392 840
Annen driftsinntekt			3 783 659
Sum inntekter	2		162 176 499
Kostnader			
Varekostnad			52 219 621
Lønnskostnad	3		38 146 218
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		10 372 010
Annen driftskostnad	3		48 483 026
Sum kostnader			149 220 875
Driftsresultat			12 955 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			24 617
Annen finansinntekt			297
Sum finansinntekter			24 914
Annen rentekostnad			2 615 061
Annen finanskostnad			3 087
Sum finanskostnader			2 618 148
Netto finans			-2 593 234
Ordinært resultat før skattekostnad		0	10 362 390
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-145	2 281 243
Ordinært resultat etter skattekostnad		145	8 081 147
Årsresultat		145	8 081 147
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		145	7 481 147
Sum overføringer og disponeringer		145	8 081 147



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	0	6 738 853
Maskiner og anlegg	4,13		93 477 228
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,14	0	1 662 154
Sum varige driftsmidler		0	101 878 235
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	60 000	
Investeringer i aksjer og andeler		13 825	13 825
Sum finansielle anleggsmidler		73 825	13 825
Sum anleggsmidler		73 825	101 892 060
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,12	0	6 417 769
Sum varer		0	6 417 769
Fordringer			
Kundefordringer	8,9,12	0	10 856 145
Andre fordringer	13	37 362 302	12 136 527
Sum fordringer		37 362 302	22 992 672
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	0	15 017 120
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	15 017 120
Sum omløpsmidler		37 362 302	44 427 561
SUM EIENDELER		37 436 127	146 319 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	560 000	500 000
Overkurs	11	29 095 739	2 240 578
Sum innskutt egenkapital		29 655 739	2 740 578
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	7 731 149	22 682 499
Sum opptjent egenkapital		7 731 149	22 682 499
Sum egenkapital		37 386 888	25 423 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	49 213	2 626 652
Sum avsetninger for forpliktelser		49 213	2 626 652
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	81 027 290
Sum annen langsiktig gjeld		0	81 027 290
Sum langsiktig gjeld		49 213	83 653 942
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			23 614 037
Skyldige offentlige avgifter	0	26	2 877 710
Annen kortsiktig gjeld		0	10 750 855
Sum kortsiktig gjeld		26	37 242 602
Sum gjeld		49 239	120 896 544
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 436 127	146 319 621
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser			960 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		344 036 163	0
Annen driftsinntekt		5 246 717	0
Sum inntekter	2	349 282 880	0
Kostnader			
Varekostnad		138 164 482	
Lønnskostnad	3	74 846 830	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 693 957	
Annen driftskostnad	3	110 661 872	0
Sum kostnader		326 367 141	0
Driftsresultat		22 915 739	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 519	
Annen finansinntekt		12 327	
Sum finansinntekter		71 846	
Annen rentekostnad		7 181 987	
Sum finanskostnader		7 181 987	
Netto finans		-7 110 141	
Ordinært resultat før skattekostnad		15 805 598	0
Skattekostnad på ordinært resultat		6 064 056	
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 741 542	0
Årsresultat		9 741 542	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 741 542	
Sum overføringer og disponeringer		9 741 542	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	7 078 767	
Maskiner og anlegg	4,13	106 680 001	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,14	2 860 941	
Sum varige driftsmidler		116 619 709	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		13 825	
Sum finansielle anleggsmidler		13 825	
Sum anleggsmidler		116 633 534	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,12	7 775 675	
Sum varer		7 775 675	
Fordringer			
Kundefordringer	8,9,12	99 463 619	
Andre fordringer	13	4 257 194	
Sum fordringer		103 720 813	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 002 908	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 002 908	
Sum omløpsmidler		115 499 396	0
SUM EIENDELER		232 132 930	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	560 000	
Overkurs	11	29 101 309	
Sum innskutt egenkapital		29 661 309	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	8 134 393	
Sum opptjent egenkapital		8 134 393	
Sum egenkapital		37 795 702	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 976 007	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 976 007	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	97 260 520	
Sum annen langsiktig gjeld		97 260 520	
Sum langsiktig gjeld		99 236 527	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	8 068 227	
Leverandørgjeld		62 387 426	
Betalbar skatt	5	4 137 397	
Skyldige offentlige avgifter		9 004 493	
Annen kortsiktig gjeld		11 503 158	
Sum kortsiktig gjeld		95 100 701	
Sum gjeld		194 337 228	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		232 132 930	0
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		15 197 142	



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 511402

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 425 023
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS OSCAR SUNDQUIST
Forretningsadresse: Langfjordveien 62
9910 BJØRNEVATN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åigin Bakkehaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 425 023
AS OSCAR SUNDQUIST

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			158 392 840
Annen driftsinntekt			3 783 659
Sum inntekter	2		162 176 499
Kostnader			
Varekostnad			52 219 621
Lønnskostnad	3		38 146 218
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		10 372 010
Annen driftskostnad	3		48 483 026
Sum kostnader			149 220 875
Driftsresultat			12 955 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			24 617
Annen finansinntekt			297
Sum finansinntekter			24 914
Annen rentekostnad			2 615 061
Annen finanskostnad			3 087
Sum finanskostnader			2 618 148
Netto finans			-2 593 234
Ordinært resultat før skattekostnad		0	10 362 390
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-145	2 281 243
Ordinært resultat etter skattekostnad		145	8 081 147
Årsresultat		145	8 081 147
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		145	7 481 147
Sum overføringer og disponeringer		145	8 081 147



Organisasjonsnr: 916 425 023
AS OSCAR SUNDQUIST

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	0	6 738 853
Maskiner og anlegg	4,13		93 477 228
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,14	0	1 662 154
Sum varige driftsmidler		0	101 878 235

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	60 000	
Investeringer i aksjer og andeler		13 825	13 825
Sum finansielle anleggsmidler		73 825	13 825
Sum anleggsmidler		73 825	101 892 060

Omløpsmidler

Varer

Varer	7,12	0	6 417 769
Sum varer		0	6 417 769

Fordringer

Kundefordringer	8,9,12	0	10 856 145
Andre fordringer	13	37 362 302	12 136 527
Sum fordringer		37 362 302	22 992 672

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	0	15 017 120
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	15 017 120

Sum omløpsmidler		37 362 302	44 427 561
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		37 436 127	146 319 621
----------------------	--	-------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital



Selskapskapital	11	560 000	500 000
Overkurs	11	29 095 739	2 240 578
Sum innskutt egenkapital		29 655 739	2 740 578
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	7 731 149	22 682 499
Sum opptjent egenkapital		7 731 149	22 682 499
Sum egenkapital		37 386 888	25 423 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	49 213	2 626 652
Sum avsetninger for forpliktelses		49 213	2 626 652
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	81 027 290
Sum annen langsiktig gjeld		0	81 027 290
Sum langsiktig gjeld		49 213	83 653 942
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			23 614 037
Skyldige offentlige avgifter	0	26	2 877 710
Annen kortsiktig gjeld		0	10 750 855
Sum kortsiktig gjeld		26	37 242 602
Sum gjeld		49 239	120 896 544
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 436 127	146 319 621
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser			960 000



Organisasjonsnr: 916 425 023
AS OSCAR SUNDQUIST

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		344 036 163	0
Annen driftsinntekt		5 246 717	0
Sum inntekter	2	349 282 880	0
Kostnader			
Varekostnad		138 164 482	
Lønnskostnad	3	74 846 830	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 693 957	
Annen driftskostnad	3	110 661 872	0
Sum kostnader		326 367 141	0
Driftsresultat		22 915 739	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 519	
Annen finansinntekt		12 327	
Sum finansinntekter		71 846	
Annen rentekostnad		7 181 987	
Sum finanskostnader		7 181 987	
Netto finans		-7 110 141	
Ordinært resultat før skattekostnad		15 805 598	0
Skattekostnad på ordinært resultat		6 064 056	
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 741 542	0
Årsresultat		9 741 542	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 741 542	
Sum overføringer og disponeringer		9 741 542	



Organisasjonsnr: 916 425 023
AS OSCAR SUNDQUIST

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	7 078 767	
Maskiner og anlegg	4,13	106 680 001	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,14	2 860 941	
Sum varige driftsmidler		116 619 709	

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		13 825	
Sum finansielle anleggsmidler		13 825	

Sum anleggsmidler		116 633 534	0
--------------------------	--	--------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Varer	7,12	7 775 675	
Sum varer		7 775 675	

Fordringer

Kundefordringer	8,9,12	99 463 619	
Andre fordringer	13	4 257 194	
Sum fordringer		103 720 813	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 002 908	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 002 908	

Sum omløpsmidler		115 499 396	0
-------------------------	--	--------------------	----------

SUM EIENDELER		232 132 930	0
----------------------	--	--------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	560 000	



Overkurs	11	29 101 309	
Sum innskutt egenkapital		29 661 309	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	8 134 393	
Sum opptjent egenkapital		8 134 393	
Sum egenkapital		37 795 702	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 976 007	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 976 007	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	97 260 520	
Sum annen langsiktig gjeld		97 260 520	
Sum langsiktig gjeld		99 236 527	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	8 068 227	
Leverandørgjeld		62 387 426	
Betalbar skatt	5	4 137 397	
Skyldige offentlige avgifter		9 004 493	
Annen kortsiktig gjeld		11 503 158	
Sum kortsiktig gjeld		95 100 701	
Sum gjeld		194 337 228	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		232 132 930	0
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		15 197 142	



Organisasjonsnr: 916 425 023
AS OSCAR SUNDQUIST

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 916 425 023
AS OSCAR SUNDQUIST

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
95.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Tel: 91 54 42 05
Tel: 90 88 59 25
Tel: 93 45 89 98
od@drevisjon.no
mm@drevisjon.no
bd@drevisjon.no

Degerstrøms Revisjon AS
Dr. Wessels Gate 10
9900 Kirkenes
Foretaksregisteret: NO 911 879 999 MVA
www.drevisjon.no

Til generalforsamlingen i AS Oscar Sundquist

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for AS Oscar Sundquist som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 145 og et overskudd i konsernregnskapet på NOK 9 741 542 . Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.



I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kirkenes, 13. juni 2024

Degerstrøms Revisjon AS

Mona Mjøsund Degerstrøm

Statsautorisert revisor

(elektronisk signert)



ÅRSBERETNING 2023 FOR AS OSCAR SUNDQUIST (MORSELSKAP) OG KONSERN

Virksomhetens art og hvor den drives

AS Oscar Sundquist er et holdingselskap som er lokalisert i Kirkenes i Sør-Varanger Kommune.

AS Oscar Sundquist eier:

100% av Sundquist Anlegg AS som driver med entreprenørvirksomhet og produksjon av tilslag og det som står i den forbindelse. Selskapet er lokalisert i Sør-Varanger kommune.

100% av Sundquist Eiendomsselskap AS som driver eiendomsutvikling og utleievirksomhet av selskapets eiendomsmasse, og det som står i den forbindelse. Selskapet er lokalisert i Sør-Varanger kommune.

Gjennom 2023 er det foretatt omorganisering der morselskapet AS Oscar Sundquist (ASOS) er oppdelt i driftsselskapet Sundquist Anlegg AS (SA) og Eiendomsselskapet Sundquist Eiendomsselskap AS (SES). AS Oscar Sundquist har fisjonert ut eiendommene til hjelpeselskapet ASOS2 AS og anleggsdriften til hjelpeselskapet ASOS1 AS. Videre er ASOS1 AS fusjonert med Sundquist Anlegg AS som er 100% eid av AS Oscar Sundquist, hvor mor er vederlagsutsteder. Likeså er ASOS2 AS fusjonert med Sundquist Eiendomsselskap AS som er 100% eid av AS Oscar Sundquist, hvor mor er vederlagsutsteder. Fisjon og fusjon er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet fra 1.1.2023.

Resultater og utvikling må derfor vurderes i sum mellom tidligere AS Oscar Sundquist fra 2022 og de tre selskapene samlet for 2023.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Konsernet har hatt en økning i omsetning til 349 MNOK fra 162,2 MNOK i 2022, en økning på 115%. Resultatet gikk til 9,9 MNOK fra 8,1 MNOK i 2022. Resultatgraden er i 2023 på 3%. Resultatet er noe under forventning, men akseptabelt i forhold til veksten konsernet har hatt i perioden.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Vintersesong og tilgang til lønnsomme oppdrag og innenfor de fag som tillater effektiv vinterdrift utgjør konsernets største utfordring. Veksten konsernet gjennomgår er også en risikofaktor gjennom økt behov for tilførsel av ressurser/rett kompetanse og likviditetsbehov til å håndtere investeringer, svingninger i marked og uforutsette hendelser i produksjonen.

Året har vært preget av sterk vekst i omsetning og antall ansatte. Samtidig har konsernet gjennomført endring i organisering/selskapsstruktur. Nye ledere medfører utfordringer med å få de nye ansatte innført i våre systemer og metoder samtidig som organisasjonsendring har tatt mye tid fra administrasjon/ledelse. Dette har medført en redusert effektivitet og lønnsomhet siste del av året.

For kommende år vil konsolidering av organisasjon, aktivitetsnivå og metoder være fokusområder for å forbedre lønnsomheten. Dette er i henhold til vårt strategidokument.



Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til renter og tap på fordringer. Konsernets lån er i norske kroner. Kreditt risikoen på faste kunder innen konsernets anlegg anses begrenset, da konsernet ikke har store dominerende kunder utenom offentlige etater. Kundene på de store leveransene er normalt store og solide. Det kreves også garantier fra kunder og leverandører iht norsk standard i forbindelse med større anleggsoppdrag for private utbyggere.

Likviditet er også en risikofaktor i perioder med sterk vekst. En betydelig andel av omsetningen betales fra kundene langt senere enn kostnadene inntreffer. Dette er i henhold til standard kontrakt, men medfører stort behov for tilgjengelig likviditet for å håndtere eventuelle forsinkede innbetalinger fra kunder eller uforutsette kostnader.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har brukt interne ressurser på vekst og omorganisering av bedriften gjennom 2023.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Vekst i antall ansatte og omsetning er krevende mhp likviditet. Konsernet prioriterer tiltak for å forbedre likviditetssituasjonen i kommende år.

Konsernet har høy langsiktig gjeld knyttet til leasing av anleggsmaskiner. Dette vurderes å være lav risiko, men medfører store løpende utgifter. Det er foretatt kapitalforhøyelse i 2024 med kr 31 958 320 i forbindelse med omstrukturering av selskapene.

Arbeidsmiljø og HMS

AS Oscar Sundquist AS har ingen ansatte. Sundquist Eiendomsselskap AS har heller ingen ansatte. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører datterselskapet Sundquist Anlegg AS oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,7% av total arbeidstid. En reduksjon fra 6 % i fjor. Korttidsfravær (egenmeldt) utgjør 1,2%, ned fra 2,5% i 2022. Styret anser fraværnivået som lavt sammenlignet med bransjen, men vil arbeide videre med å redusere antall sykedager. Totalt antall arbeidede timer i 2023 er 155 000.

Arbeidsmiljøet betraktes som svært godt, men det jobbes løpende for fortsatt forbedringer i trivsel og arbeidsmiljø gjennom fellessamlinger i hele bedriften og tiltak på de enkelte anlegg/arbeidssteder.

Det har vært registrert 1 skade med fravær i løpet av året og det har vært gjennomført 61 vernerunder med til sammen 83 avvik som er behandlet.

Likestilling

AS Oscar Sundquist har ingen ansatte. Styret består av 4 menn og 0 kvinner. Konsernet har pr utgangen av året 115 ansatte, av disse er 11 kvinner (10%, fra 7% i 2022). Kvinneandelen i ledelse og administrative stillinger utgjør 36% (8 av 23) mot 45% (5 av 11) i 2022.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 720 000 og kr 545 000. Konsernet har totalt 2 ansatte i deltidsstillinger – en mann og en kvinne (tilrettelagte stillinger). Konsernet har som gjennomført policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres fagkompetanse og personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Kvinner vil i større grad bli oppfordret til å søke og prioritert ved ellers like forhold. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Vi gjennomfører fellessamtaler og tiltak på anleggene/arbeidsstedene for å sikre gode holdninger ovenfor de gruppene i bransjen som kan oppleve ulemper eller diskriminering.



Ytre miljø, bærekraft og åpenhet

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Vi jobber aktivt for å redusere vår negative miljøpåvirkning gjennom søkelys på bla. resirkulering av materialer og reduksjon av klimagassutslipp gjennom redusert drivstofforbruk og annet. Tiltak som forbedret innsikt i vår påvirkning, reduksjon av tomgangskjøring og fornyelse av maskinpark til moderne teknologi med mindre forurensning vært fokusområder i 2023.

Det er gjennomført vesentlighetsanalyse og prioritert tiltak ihht denne. Redegjørelse er under slutføring og vil bli publisert på sundquist.no innen fristen 30.06.2024.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for året og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår at årsresultatet for AS Oscar Sundquist på kr 145 foreslåes disponert slik:

Overført annen egenkapital	kr	145
Sum disponert	kr	145

Styret foreslår videre at årsresultatet for Konsernet på kr 9 741 542 disponeres slik:

Overført annen egenkapital	kr	9 741 542
Sum disponert	kr	9 741 542

Bokført egenkapital pr. 31.12.23 for konsernet er kr. 37 795 702.

Kirkenes, den 11.06.2024

Svein Werner Sundquist
Styrets leder

Áigin Bakkehaug
Daglig leder

Yngve Labahå
Styremedlem

Bård Gamnes
Styremedlem

Stian Andreassen
Styremedlem

(Dokumentet er elektronisk signert)



Resultatregnskap

AS Oscar Sundquist

Konsern				Mørselskap	
2023	2 022		Note	2023	2 022
344 036 163	0	Driftsinntekter		0	158 392 840
5 246 717	0	Salgsinntekt		0	3 783 659
349 282 880	0	Annen driftsinntekt		0	162 176 499
		Sum driftsinntekter	2	0	162 176 499
		Driftskostnader			
138 164 482	0	Varekostnad		0	52 219 621
74 846 830	0	Lønnskostnader	3	0	38 146 218
2 693 957	0	Avskrivning på driftsmidler	4	0	10 372 010
110 661 872	0	Annen driftskostnad	3	0	48 483 026
326 367 141	0	Sum driftskostnader		0	149 220 875
22 915 739	0	Driftsresultat		0	12 955 624
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	0	Inntekt foretak i samme konsern			
59 519	0	Renteinntekt			24 617
12 327	0	Annen finansinntekt			297
0	0	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			
0	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			
0	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			
7 181 987	0	Rentekostnad			2 615 061
0	0	Annen finanskostnad			3 087
-7 110 141	0	Resultat av finansposter		0	-2 593 234
15 805 598	0	Resultat før skattekostnad		0	10 362 390
6 064 056		Skattekostnad	5	-145	2 281 243
9 741 542	0	Årsresultat		145	8 081 147
		Overføringer			
		Avsatt til utbytte			600 000
		Overført annen egenkapital		145	7 481 147
		Sum		145	8 081 147



Balanse

AS Oscar Sundquist AS

Konsern				Mørselskap	
2 023	2 022		Note	2 023	2 022
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
		Utsatt skattefordel		0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>0</u>
		Varige driftsmidler			
7 078 767		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 12	0	6 738 853
106 680 001		Maskiner og anlegg	4, 13	0	93 477 228
2 860 941		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 14	0	1 662 154
<u>116 619 709</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>101 878 235</u>
		Finansielle driftsmidler			
0		Andre langsiktige fordringer		0	0
0		Aksjer i datterselskap	6	60 000	0
13 825		Investeringer i aksjer		13 825	13 825
<u>13 825</u>	<u>0</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>73 825</u>	<u>13 825</u>
<u>116 633 534</u>	<u>0</u>	Sum anleggsmidler		<u>73 825</u>	<u>101 892 060</u>
		Omløpsmidler			
7 775 675		Lager av varer og annen beholdning	7, 12	0	6 417 769
99 463 619		Kundefordringer	8, 9, 12	0	10 856 145
4 257 194		Andre kortsiktige fordringer	13	37 362 302	12 136 527
0		Markedsbaserte aksjer			0
4 002 908		Bankinnskudd og kontanter	10	0	15 017 120
<u>115 499 396</u>	<u>0</u>	Sum omløpsmidler		<u>37 362 302</u>	<u>44 427 561</u>
<u>232 132 930</u>	<u>0</u>	Sum eiendeler		<u>37 436 127</u>	<u>146 319 621</u>



AS Oscar Sundquist

Konsern		Morselskap		
2023	2022	2023	2022	
		Kontantstrømoppstilling		
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
15 805 598	0	+/- Resultat før skattekostnad	-655	10 362 390
	0	- Periodens betalte skatt	0	0
-4 956 817	0	+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-3 098 523
2 693 957	0	+ Ordinære avskrivninger	0	10 372 010
	0	- Reversering nedskrivning anleggsmidler	0	0
7 775 675	0	+/- Endring varelager	6 417 769	-2 000 352
-37 076 193	0	+/- Endring kundefordringer/leverandører	-12 757 892	18 944 387
0	0	+/- Forskjell kostnadsført pensjon - betalte premier o.l.	0	0
0	0	+/- Effekt valutakursendringer	0	0
0	0	+/- Poster klassifisert som invest. eller finans.akt.	0	0
6 305 272	0	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-38 254 314	-2 755 124
<u>-9 452 508</u>	<u>0</u>	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-44 595 092</u>	<u>31 824 788</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	101 878 235	8 209 823
-119 313 666	0	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-77 746 906
0	0	+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	-60 000	0
-13 825	0	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
0	0	+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
0	0	- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
<u>-119 327 491</u>	<u>0</u>	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>101 818 235</u>	<u>-69 537 083</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
97 260 520	0	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	54 297 083
0	0	+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-81 027 290	0
0	0	- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
8 068 227	0	+/- Netto endring i kassekreditt	0	-2 866 126
0	0	+ Innbetalinger av egenkapital	0	0
28 054 160	0	+ Endring av egenkapital	9 387 027	0
-600 000	0	- Utbetalinger av utbytte	-600 000	-600 000
0	0	+ Endring fordringer	0	693 381
0	0	- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
<u>132 782 907</u>	<u>0</u>	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-72 240 263</u>	<u>51 524 338</u>
		+/- Effekt valutakursendring på kontanter og kontantekvivalenter		
4 002 908	0	= Netto endring i kontanter og kontantekv.	-15 017 120	13 812 043
0	0	+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	15 017 120	1 205 077
<u>4 002 908</u>	<u>0</u>	= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	<u>0</u>	<u>15 017 120</u>



Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

AS Oscar Sundquist har fisjonert ut eiendommene til hjelpeselskapet AS OS 2 AS og anleggsdriften til hjelpeselskapet AS OS 1 AS. Videre er AS OS 1 AS fusjonert med Sundquist Anlegg AS som er 100% eid av AS Oscar Sundquist, hvor mor er vederlagsutsteder. Likeså er AS OS 2 AS fusjonert med Sundquist Eiendomsselskap AS som er 100% eid av AS Oscar Sundquist, hvor mor er vederlagsutsteder. Fisjon og fusjon er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet fra 1.1.2023.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter AS Oscar Sundquist med datterselskaper hvor AS Oscar Sundquist har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

AS Oscar Sundquist eier:

100 % av Sundquist Eiendomsselskap AS som driver eiendomsutvikling og utleievirksomhet av selskapets eiendomsmasse i Kirkenes i Sør-Varanger kommune.

100 % av Sundquist Anlegg AS som driver med entreprenørvirksomhet i Kirkenes i Sør-Varanger kommune.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig. Kortsiktig del av langsiktig finansiering klassifiseres som langsiktig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Noter til regnskapet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigeret for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.



Noter til regnskapet

Selskapet betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatte økende og skatte reduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel er kun oppført i den utstrekning at verdien av denne kan sannsynliggjøres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 – Driftsinntekter

Morselskap

AS Oscar Sundquist har ikke hatt inntekter i året.

Konsern	2023	2022
Salgsinntekter	344 036 163	158 392 840
Andre driftsinntekter	5 306 717	3 783 659
Sum	349 342 880	162 176 499

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	349 342 880	162 176 499
Andre land	0	0
Sum	349 342 880	162 176 499

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap

AS Oscar Sundquist har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder i morselskapet. Det er ikke utbetalt styrehonorar i morselskapet i år 2023.



Noter til regnskapet

Revisjonshonorar for morselskapet

Ordinær revisjon	0
Bistand utarbeidelse av regnskap og konsernregnskap	0
Sum revisjonshonorar ekskl. mva.	0
Annen bistand herunder utarbeidelse av likningspapirer ekskl. mva.	0

Konsern

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	64 969 487	34 571 749
Arbeidsgiveravgift	1 726 156	0
Pensjonskostnader	2 217 118	1 707 456
Andre personalkostnader	5 934 069	1 867 013
Sum lønnskostnader	74 846 830	38 146 218
Gjennomsnittlig antall ansatte	95	52

Pensjon

Konsernet har oppfylt vilkårene for pensjonsordning forskjellig i de ulike selskapene. Morselskapet og Sundquist Eiendomsselskap AS har ingen ansatte, og er følgelig ikke forpliktet etter lov om tjenstepensjon.

I Sundquist Anlegg AS er pensjonsforpliktelsene for ansatte dekket ved en innskuddspensjon. Forpliktelsen er ikke balanseført og den årlige pensjonspremien samt eventuelle tilleggsbetalinger til pensjonspremiefond anses som årets pensjonskostnad. Pensjonspremiefondet er ved utløpet av året kr. 0. Ordningen omfatter 102 ansatte. Årets pensjonspremie er kr. 2.217.118.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i tjenstepensjonsordningen etter lov om tjenstepensjon.

Revisjonshonorar

Ordinær revisjon	115 000
Bistand utarbeidelse av regnskap	7 500
Sum revisjonshonorar	122 500
Annen bistand herunder utarbeidelse av likningspapirer	37 500



Noter til regnskapet

Note 4 - Varige driftsmidler

Morselskapet har ingen balanseførte driftsmidler.

Konsern

	Leide driftsmidler	Tomter og bygg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	110 786 918	8 497 505	6 159 562	2 582 063	128 026 048
Tilgang	26 212 320	148 311	2 819 567	1 052 655	30 232 853
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	136 999 238	8 645 816	8 979 129	3 634 718	158 258 901
Akk. avskrivninger 31.12.	35 861 291	1 567 049	3 437 075	773 777	41 639 192
Bokført verdi pr. 31.12.	101 137 947	7 078 767	5 542 054	2 860 941	116 619 709
Årets avskrivninger	23 821 197	16 582	2 488 008	189 368	26 515 155
Økonomisk levetid	5 år	25-50 år	5 – 7 år	3 - 6 år	
Avskrivningssats	20 %	2 - 4 %	14 – 20 %	15 - 30 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Skatt

Positive midlertidige forskjeller mellom finansregnskapet og skatteregnskapet danner grunnlaget for beregning av utsatt skatt i balansen. Negative midlertidige forskjeller som oppstår fra poster der den regnskapsmessige verdien er lavere enn den skattemessige representerer en framtidig skattefordel. Det er brukt en skatteprosent på 22 %.

Beregnet skattemessige resultat for morselskapet:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-655	10 362 390
Permanente forskjeller	0	6 894
Mottatt konsernbidrag	0	0
Endring midlertidige forskjeller	92 330	-4 193 217
= Årets skattemessige resultat	91 675	6 176 067
-Anvendelse av skattemessig underskudd til fremføring	-91 675	-6 176 067
Skattepliktig resultat	0	0



Noter til regnskapet

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skattefordel:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:	31.12.22	31.12.23	Endring
Saldo på gevinst- og tapskonto	461 653	369 322	92 331
Netto midlertidige forskjeller	461 653	369 322	92 331
Underskudd til fremføring	-237 298	-145 623	-91 675
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	224 355	223 699	655
Utsatt skatt (skattefordel), 22 %	49 358	49 213	145

Konsern

Spesifikasjon av skattekostnad:

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Utsatt skatt (skattefordel) pr. 31.12.	49 213	2 626 652	1 976 007	0
- Utsatt skatt (skattefordel) pr. 01.01.	49 358	345 409	49 358	0
Endring i utsatt skatt (- inntekt)	-145	2 281 243	1 926 649	0
+ Betalbar skatt	0	0	4 137 397	0
Årets skattekostnad	-145	2 281 243	6 064 056	0

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skattefordel konsern:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:	31.12.22	31.12.23	Endring
Netto midlertidige forskjeller konsern	0	9 341 911	9 341 911
Underskudd til fremføring	0	-360 061	-360 061
Grunnlag for beregning av utsatt skatt konsern	0	8 981 850	8 981 850
Utsatt skatt	0	1 976 007	1 976 007

Note 6 - Aksjer i datterselskap og andre aksjer

Morselskap

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Selsk. EK pr. 31.12.23 100 %	Selsk. res. pr. 31.12.23 100 %
Sundquist Anlegg AS		Sør-Varanger	100,00 %	695 801	9 915 458
Sundquist Eiendomsselskap AS		Sør-Varanger	100,00 %	-226 987	-174 051



Noter til regnskapet

Note 7 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	2 470 570	2 408 724
Egentilvirkede ferdigvarer	5 305 105	4 009 045
Sum	7 775 675	6 417 769

Note 8 - Kundefordringer

Konsern

	2023	2022
Ordinære kundefordringer	81 960 182	12 009 054
Avsetning til tap	-440 000	-1 152 909
Netto verdi kundefordringer	81 520 182	10 856 145
Balanseførte kundefordringer	81 520 182	10 856 145

Note 9 - Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	17 943 437	9 445 392

Note 10 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 3 084 042 som vedrører ansattes skattetrekk.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjonær	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Werner Sundquist	8	27	35	7%
Svein Werner Sundquist	0	170	170	34%
Per Oscar Sundquist	0	170	170	34%
SWS AS	2	123	125	25%
Totalt antall aksjer	10	490	500	100%

Aksjekapitalen på kr. 500.000 består av 500 aksjer pålydende kr. 1.120. A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett. Selskapet har 4 aksjonær pr. 31.12.2023.



Noter til regnskapet

Note 12 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantiansvar

Morselskap/konsern

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:				
Pantelån	0	0	0	0
Gjeld som er sikret ved pant				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	81 027 290	105 328 747	0
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld				
Driftsmidler	0	101 878 235	109 540 942	0
Varelager	0	6 417 769	7 775 675	0
Kundefordringer	0	10 856 145	81 520 182	0
Sum	0	119 152 149	198 836 799	0
Eiendelene er i tillegg stilt som sikkerhet for:				
Ubenyttet kassekreditt (limit 10 000' /2022: 4 000')	0	4 000 000	1 931 773	0
Entreprenørgarantier	0	960 000	15 197 142	0
Sum	0	4 960 000	17 128 915	0

Note 13 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Morselskap

	Konsernfordring		Konserngjeld	
	2023	2022	2023	2022
Sundquist Anlegg AS	29 931 775	0	0	0
Sundquist Eiendomsselskap AS	7 370 527	0	26	0
Sum	37 302 302	0	26	0

Det er ikke beregnet renter på mellomværende.



Noter til regnskapet

Note 14 - Egenkapital

Morselskap

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01.2023	500 000	2 240 578	22 682 499	25 423 077
Årsresultat	0	0	-145	-145
Fisjon- og fusjonseffekt	60 000	26 855 161	-14 951 205	11 963 956
Egenkapital 31.12.2023	560 000	29 095 739	7 731 149	37 386 888